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WŁOSKI KLIMAT W TWOIM DOMU DZIĘKI PERFECT HOUSE GINGER, 

LIME & CEDARWOOD 

DOM TO OAZA SPOKOJU I MIEJSCE WYPOCZYNKU. A GDYBY TAK WE WŁASNYM SALONIE 

POCZUĆ SIĘ JAK WE WŁOSKIEJ WILLI? DZIĘKI NOWYM PERFUMOM DO WNĘTRZ PERFECT HOUSE 

GINGER, LIME & CEDARWOOD MOŻESZ STWORZYĆ KLIMAT NICZYM NA WŁOSKIM WYBRZEŻU 

AMALFI. ZAPRASZAMY W AROMATYCZNĄ PODRÓŻ W CZASIE I PRZESTRZENI. 

Zapach przywołuje wspomnienia, ma moc przenoszenia nas w najdalsze zakątki świata  

i odkrywania go we własnym domu. To w nim cumujemy, gdy chcemy odpocząć, zrelaksować 

się i odetchnąć. Wyobraź sobie, jak otwierasz okiennice i wpuszczasz do środka ciepłe 

promienie słońca, które muskają marmurową podłogę. W powietrzu unosi się aromat 

dojrzałych cytrusów z pobliskiego sadu – orzeźwiającej limonki i soczystych pomarańczy. Dodaj 

do tego delikatną, pikantną nutę świeżo startego imbiru i subtelny zapach drewna cedrowego, 

które wypełnia wnętrze przytulną głębią. Tę atmosferę w pełni oddaje nowy zapach do wnętrz 

PERFECT HOUSE Perfume Ginger, Lime & Cedarwood inspirowany włoską willą na wybrzeżu 

Amalfi. 

PERFECT HOUSE Perfume Ginger, Lime & Cedarwood to perfumy do wnętrz, które zapraszają  

do świata energetycznych poranków - dzięki obecności soczystej limonki budzą do życia  

i wprowadzają świeżość. Delikatny imbir tworzy przytulną atmosferę, jak spotkanie  

przy porannej kawie w ogrodzie. Drzewo cedrowe dodaje głębi i elegancji, przywołując obrazy 

stylowych wnętrz. Z tym zapachem każda chwila staje się niepowtarzalna, a codzienność 

zyskuje nowy wymiar. Perfumy mają uniwersalne zastosowanie: odświeżają wnętrza – także  

te w Twoim pokoju, biurze i aucie oraz tkaniny, pościel, zasłony, garderobę i ubrania. Zapach 

jest długotrwały i utrzymuje się przez wiele godzin, a jego stylowe opakowanie będzie 

elementem dekoracyjnym we wnętrzu. 

 

 

PERFECT HOUSE  

Perfumy do wnętrz Ginger, Lime & Cedarwood 

24,99 zł/500 ml 

 

WYJĄTKOWA  KOMPOZYCJA ZAPACHOWA: 

Limonka: energetyzująca i świeża, jak poranne słońce nad gajem 

cytrusowym. 

Imbir: ciepły, lekko pikantny, przywołujący na myśl targ pełen przypraw  

i ziół. 

Drzewo cedrowe: eleganckie i zmysłowe, jak wykończenia luksusowej 

willi. 

 

Nowy zapach do wnętrz Perfect House dostępny jest w oficjalnym e-sklepie Barwa  

na www.sklep.barwa.com.pl  i na oficjalnym sklepie Barwa na Allegro.pl 

https://allegro.pl/uzytkownik/BarwaCosmetics  

http://www.sklep.barwa.com.pl/
https://allegro.pl/uzytkownik/BarwaCosmetics

